
UCHWAŁA NR LXXVI/417/23 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi  Koszalińskiemu na realizację zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3544Z Kiszkowo – Gąski” 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; poz. 572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634; poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, poz. 658), Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Koszalińskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pod 
nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3544Z Kiszkowo – Gąski”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, udzielona zostanie w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Będzino na 2023 rok, w wysokości 100 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBF64E1-D58F-4727-B562-07F6ED1F9C20. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na wystąpienie Zarządu Powiatu w Koszalinie z wnioskiem o współfinansowanie przez Gminę 
Będzino realizacji zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3544Z Kiszkowo – Gąski” 
przedkłada się niniejszy projekt uchwały. 

Na realizację ww. inwestycji Powiat Koszaliński otrzymał dofinansowania z Programu Polski Ład oraz 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg pozwalające na pokrycie ponad 90% kosztów inwestycji. Udzielona 
kwota dotacji w wysokości 100.000,00 zł przeznaczona zostanie na pokrycie części wkładu własnego do 
realizacji przedmiotowej inwestycji. 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy o finansach publicznych, udzielenie pomocy finansowej wymaga 
podjęcia przez organ stanowiący gminy odrębnej uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej. 
W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBF64E1-D58F-4727-B562-07F6ED1F9C20. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-05-05T11:32:06+0200
	Andrzej Nożykowski




